
１０）移報信号内訳

図面名称

自火報防排煙設備

R型受信機詳細図

１．複合盤仕様

２）電源：ＡＣ１００Ｖ ５０／６０Ｈｚ（予備電池内蔵）

３）アドレス数：２５５ 伝送系統：１系統

４）自動試験機能付（ＡＴＦ）

５）主音響：音声合成式及び電子ブザー

６）表示方式：デジタル表示及びＬＣＤ表示

７）漢字プリンタ内臓

８）ＬＣＤ表示機接続可能（最大３１台）

９）表示内訳

・消火ポンプ始動表示

・消火ポンプ呼水槽減水表示

・消火ポンプ故障表示

・防火戸・シャッター作動表示

・アラーム弁作動表示

・排煙口作動表示

・排煙機起動表示

・排煙機故障表示

・アドレッサブル発信機表示   9 L

  1 L

  1 L

  1 L

  1 L

  6 L

  3 L

  1 L

  1 L

・誘導灯信号装置用火災信号移報（無電圧，ｂ接点）

・キュービクル用火災信号移報（有電圧，ａ接点 ＤＣ２４Ｖ）

消火ポンプ起動信号 １Ｌ

・２Ｆ引戸防火戸用火災信号移報（有電圧，ａ接点 ＤＣ２４Ｖ）

排煙機起動信号

・自動試験機能付感知器表示

火災信号 １Ｌ

・中監盤用火災信号移報（無電圧，ａ接点 ）

本館火災代表信号 １Ｌ

訓練棟火災代表信号 １Ｌ

１）複合ＧＲ型 自立型 蓄積式

160 L

火災代表信号 ２Ｌ

消火栓Ｐ・水槽代表信号 １Ｌ

庁舎防排煙代表信号 １Ｌ

訓練信号 １Ｌ

・ＥＬＶ用火災信号移報（無電圧，ａ接点 ）

火災代表信号 １Ｌ
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 Ｒ型受信機姿図




